ESTADO DO PARÁ

CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 434-1176

camaraourilandia@hotmail.com/tesouraria.cmon@ourilandiadonorte.pa.leg.br
CNPJ 34.682.385/0001-34

Portaria Nº 261/2024.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da equipe de

transição da atual gestão para o trabalho a ser

realizado conforme determinação do Tribunal de

Contas dos Municípios.

 O vereador presidente eleito da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte-

Pará, gestão 2024, Srº Walmy César Costa Rodrigues, no uso de suas

atribuições legais e regimentais.

 RESOLVE:

 Artigo 1º.  Designar os representantes da comissão de transição para o

trabalho necessário conforme determinações do Tribunal de Contas dos

Municípios.

1- PEDRO BATISTA DE OLIVEIRA, Tesoureiro.

2- JEAN PABLO MATOS DA MATA, Controlador Interno.

3- MAURO LINO JOSÉ DE SOUSA, Contabilidade.

4- LEANDRO DE JESUS PAIXÃO, Advogado.

 Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-a todas as outras disposições em contrário.

 Artigo 3º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Vereador Presidente, Câmara Municipal de Ourilândia do

Norte- Pará, 25 de outubro de 2024.

Walmy César Costa Rodrigues

Presidente- Gestão 2024.

mailto:camaraourilandia@hotmail.com

		2024-10-25T09:53:11-0300
	WALMY CESAR COSTA RODRIGUES:59707887249